20
21 נדחה לדיון בחוות דעת הממונה ליום 3.5.09 בשעה 09:00.
22

6

בית המשפט המחוזי מרכז

19 מרץ 2009

עפ"ג 1172-02-09 בלוח נ' מדינת ישראל

1 המערער הוזהר כי עליו להתייצב בפני הממונה על עבודות שירות במועד אליו יוזמן וכן להתייצב
2 לדיון הנדחה.

3

4

5

ניתן והודע היום כ"ג אדר תשס"ט, 19/03/2009 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

6

ליאורה ברודי, שופטת

נגה אהד, שופטת

אברהם טל, אב"ד

סגן-נשיא

7

8